
Generalitat de Catalunya
Departament d'Ensenyament
Direcció General Formació Professional Inicial
i Ensenyaments de Règim Especial

by Capalabs
INS Caparrella

Centres de Catalunya

CFGS Familia Transport i manteniment de vehicles

CFGS Automoció

   - INS Caparrella (Lleida-Segrià) [Centre: 25002799] [1]
   - Institut Andreu Nin (El Vendrell-Baix Penedès) [Centre: 43004803] [2]
   - Institut Camps Blancs (Sant Boi de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08025605]
   - Institut Castellarnau (Sabadell-Vallès Occidental) [Centre: 08024893] [3]
   - Institut de Mollet del Vallès (Mollet del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08021594]
   - Institut Joan Oró (Martorell-Baix Llobregat) [Centre: 08037152]
   - Institut La Guineueta (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08034205] [4]
   - Institut Mare de Déu de la Mercè (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08014401] [5]
   - Institut Milà i Fontanals (Igualada-Anoia) [Centre: 08019654]
   - Institut Montilivi (Girona-Gironès) [Centre: 17001735]
   - Institut Montsià (Amposta-Montsià) [Centre: 43006101]
   - Institut Narcís Monturiol (Figueres-Alt Empordà) [Centre: 17001221]
   - Institut Palau Ausit (Ripollet-Vallès Occidental) [Centre: 08035295] [6]
   - Institut Pedraforca (L'Hospitalet de Llobregat-Barcelonès) [Centre: 08019319] [7]
   - Institut Pere Martell (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43006630] [8]
   - Institut Pompeu Fabra (Badalona-Barcelonès) [Centre: 08045471]
   - Activitats Professionals del Vallès (Les Franqueses del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08065071] $$$
   - Ceir - Arco Villarroel (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08032211] $$$
   - Centre Tècnic Ilerdense (Lleida-Segrià) [Centre: 25009393] $$$
   - El Clot (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08009260] $$$ [9]
   - Girona (Girona-Gironès) [Centre: 17007968] $$$
   - La Salle (La Seu d’Urgell-Alt Urgell) [Centre: 25004152] $$$
   - La Salle (Mollerussa-Pla d'Urgell) [Centre: 25003184] $$$ [10]
   - La Salle Barceloneta (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08010961] $$$
   - Monlau (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08037395] $$$ [11]
   - Roca (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08044326] $$$ [12]
   - Segle XX (Terrassa-Vallès Occidental) [Centre: 08058805] $$$

CFGS Manteniment Aeromecànic

   - Institut Illa dels Banyols (El Prat de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08031836]

CFGS Manteniment d'Aviònica

   - Institut Illa dels Banyols (El Prat de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08031836]
 

 
[1] Dual.
[2] Dual.
[3] Dual.
[4] Dual.
[5] Dual.
[6] Dual.
[7] Dual.
[8] Dual.
[9] Dual.
[10] Dual.
[11] Dual.
[12] Dual.
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Centres de Catalunya

CFGM Familia Transport i manteniment de vehicles

CFGM Carrosseria

   - INS Caparrella (Lleida-Segrià) [Centre: 25002799]
   - Institut Camps Blancs (Sant Boi de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08025605]
   - Institut Castellarnau (Sabadell-Vallès Occidental) [Centre: 08024893]
   - Institut de Mollet del Vallès (Mollet del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08021594]
   - Institut Joan Oró (Martorell-Baix Llobregat) [Centre: 08037152]
   - Institut La Guineueta (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08034205] [1]
   - Institut Les Vinyes (Santa Coloma de Gramenet-Barcelonès) [Centre: 08034643]
   - Institut Mare de Déu de la Mercè (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08014401]
   - Institut Montilivi (Girona-Gironès) [Centre: 17001735] [2]
   - Institut Montsià (Amposta-Montsià) [Centre: 43006101] [3]
   - Institut Pere Martell (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43006630]
   - Institut Pompeu Fabra (Badalona-Barcelonès) [Centre: 08045471] [4]
   - Activitats Professionals del Vallès (Les Franqueses del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08065071] $$$
   - Ceir - Arco Villarroel (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08032211] $$$
   - Figueres (Figueres-Alt Empordà) [Centre: 17008766] $$$
   - Girona (Girona-Gironès) [Centre: 17007968] $$$
   - Monlau (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08037395] $$$
   - Roca (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08044326] $$$
   - Salesians Sant Vicenç dels Horts (Sant Vicenç dels Horts-Baix Llobregat) [Centre: 08032063] $$$ [5]
   - Sant Gabriel (Viladecans-Baix Llobregat) [Centre: 08031231] $$$
   - Segle XX (Terrassa-Vallès Occidental) [Centre: 08058805] $$$

CFGM Conducció de Vehicles de Transport per Carretera

   - Institut de Vic (Vic-Osona) [Centre: 08031022]

CFGM Electromecànica de maquinària

   - INS Mollerussa (Mollerussa-Pla d'Urgell) [Centre: 25003202]
   - Institut Illa dels Banyols (El Prat de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08031836]
   - Institut Llobregat (Sallent-Bages) [Centre: 08047376] [6]
   - Institut Pere Martell (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43006630]

CFGM Electromecànica de vehicles automòbils

   - INS Caparrella (Lleida-Segrià) [Centre: 25002799]
   - INS La Segarra (Cervera-Segarra) [Centre: 25005685]
   - Institut Andreu Nin (El Vendrell-Baix Penedès) [Centre: 43004803]
   - Institut Baix Empordà (Palafrugell-Baix Empordà) [Centre: 17002557]
   - Institut Camps Blancs (Sant Boi de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08025605]
   - Institut Castellarnau (Sabadell-Vallès Occidental) [Centre: 08024893]
   - Institut Comte de Rius (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43003653]
   - Institut de Mollet del Vallès (Mollet del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08021594]
   - Institut Escola del Treball (Granollers-Vallès Oriental) [Centre: 08017852] [7]
   - Institut Escola Sant Adrià del Besòs (Sant Adrià de Besòs-Barcelonès) [Centre: 08075384] [8]
   - Institut Esteve Terradas i Illa (Cornellà de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08016781] [9]
   - Institut Illa dels Banyols (El Prat de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08031836]
   - Institut J.V. Foix (Rubí-Vallès Occidental) [Centre: 08036330]
   - Institut Joan Guinjoan i Gispert (Riudoms-Baix Camp) [Centre: 43007658]
   - Institut Joan Oró (Martorell-Baix Llobregat) [Centre: 08037152]
   - Institut Julio Antonio (Móra d'Ebre-Ribera d'Ebre) [Centre: 43007129]
   - Institut La Guineueta (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08034205]
   - Institut Lacetània (Manresa-Bages) [Centre: 08020462]
   - Institut Les Vinyes (Santa Coloma de Gramenet-Barcelonès) [Centre: 08034643]
   - Institut Mare de Déu de la Mercè (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08014401]
   - Institut Milà i Fontanals (Igualada-Anoia) [Centre: 08019654]
   - Institut Miquel Biada (Mataró-Maresme) [Centre: 08021259] [10]
   - Institut Montilivi (Girona-Gironès) [Centre: 17001735] [11]
   - Institut Montsià (Amposta-Montsià) [Centre: 43006101]
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   - Institut Narcís Monturiol (Figueres-Alt Empordà) [Centre: 17001221]
   - Institut Palau Ausit (Ripollet-Vallès Occidental) [Centre: 08035295]
   - Institut Pedraforca (L'Hospitalet de Llobregat-Barcelonès) [Centre: 08019319]
   - Institut Pere Martell (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43006630]
   - Institut Pompeu Fabra (Badalona-Barcelonès) [Centre: 08045471]
   - Institut Premià de Mar (Premià de Mar-Maresme) [Centre: 08072255] [12]
   - Activitats Professionals del Vallès (Les Franqueses del Vallès-Vallès Oriental) [Centre: 08065071] $$$
   - Ceir - Arco Villarroel (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08032211] $$$
   - Centre Tècnic Ilerdense (Lleida-Segrià) [Centre: 25009393] $$$
   - El Clot (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08009260] $$$
   - Escola d'aprenents SEAT (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08032427] $$$
   - Escola Professional Salesiana (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08014279] $$$ [13]
   - Figueres (Figueres-Alt Empordà) [Centre: 17008766] $$$
   - Girona (Girona-Gironès) [Centre: 17007968] $$$
   - La Salle (La Seu d’Urgell-Alt Urgell) [Centre: 25004152] $$$
   - La Salle (Mollerussa-Pla d'Urgell) [Centre: 25003184] $$$
   - La Salle Barceloneta (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08010961] $$$
   - Monlau (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08037395] $$$
   - Roca (Barcelona-Barcelonès) [Centre: 08044326] $$$
   - Sant Gabriel (Viladecans-Baix Llobregat) [Centre: 08031231] $$$
   - Segle XX (Terrassa-Vallès Occidental) [Centre: 08058805] $$$

CFGM Electromecànica de Vehicles Automòbils (Avions amb Motor de Pistó)

   - Institut Illa dels Banyols (El Prat de Llobregat-Baix Llobregat) [Centre: 08031836]

CFGM Electromecànica de vehicles automòbils (vehicles industrials)

   - INS Caparrella (Lleida-Segrià) [Centre: 25002799] [14]
   - Institut Castellarnau (Sabadell-Vallès Occidental) [Centre: 08024893]
   - Institut Pere Martell (Tarragona-Tarragonès) [Centre: 43006630]

CFGM Manteniment de Material Rodant Ferroviari

   - Institut Francesc Xavier Lluch i Rafecas (Vilanova i la Geltrú-Garraf) [Centre: 08031681] [15]
 

 
[1] Dual.
[2] Dual.
[3] Dual.
[4] Dual.
[5] Dual.
[6] Dual.
[7] Dual.
[8] Dual.
[9] Dual.
[10] Dual.
[11] Dual.
[12] Dual.
[13] Dual.
[14] Dual.
[15] Dual.
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